
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 행정과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 행정지원 업무추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 2 회 일반회계 행정과

행정과 58,886,888 58,953,535 △66,647

국 189,673 225,393 △35,720

지 199,080 199,080 0

특 5,000 0 5,000

도 438,456 469,529 △31,073

군 58,054,679 58,059,533 △4,854

지방행정 역량 강화 2,437,934 2,408,306 29,628

특 5,000 0 5,000

도 16,481 16,481 0

군 2,416,453 2,391,825 24,628

행정지원 업무추진 101,811 87,183 14,628

결원보충 대체사역 87,761 73,133 14,628

101 인건비 87,761 73,133 14,628

04 기간제근로자등보수 87,761 73,133 14,628

◎인부임 78,149 65,124 13,025

◎국민연금부담금 3,517 2,931 586

◎산재보험료 2,423 2,019 404

◎고용보험료 1,173 977 196

◎국민건강보험료 2,345 1,954 391

◎장기요양보험료 154 128 26

경정 78,148,800원

경정 3,517,000원

경정 2,423,000원

경정 1,173,000원

경정 2,345,000원

경정 154,000원

행정운영지원 454,075 449,075 5,000

특 5,000 0 5,000

군 449,075 449,075 0

행정복지센터 운영 5,000 0 5,000

특 5,000 0 5,000

201 일반운영비 5,000 0 5,000

특 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

◎읍면 행정복지 센터 운영 5,000 0 5,000

특 5,000 0 5,000

사회단체 활성화 537,420 527,420 10,000

도 16,481 16,481 0

군 520,939 510,939 10,000

이장단체 행정지원 47,097 37,097 10,000

307 민간이전 45,000 35,000 10,000

04 민간행사사업보조 25,000 15,000 10,000

◎읍면이장단 수련대회 25,000 15,000 10,000경정 25,000,000원

국내외 단체교류 강화 171,750 171,750 0

국내외 교류활동 추진 166,250 166,250 0

301 일반보상금 109,050 114,050 △5,000

07 외빈초청여비 17,800 22,800 △5,000

◎국내외 자매우호도시 주요인사 초청 16,000 21,000 △5,000



부서: 행정과

정책: 지방행정 역량 강화

단위: 국내외 단체교류 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○국외 자매우호도시 인사 초청

12,000 17,000 △5,000경정 12,000,000원

307 민간이전 21,000 16,000 5,000

04 민간행사사업보조 21,000 16,000 5,000

◎고성군국제화추진협의회 교류행사 지원 21,000 16,000 5,000

○일본 오카가키 축제 초청 방문 교류 5,000 0 5,000

정보통신 서비스 강화 3,583,777 3,667,963 △84,186

국 11,961 47,681 △35,720

지 199,080 199,080 0

도 40,064 44,737 △4,673

군 3,332,672 3,376,465 △43,793

전자정부 통합망 운영 445,298 466,044 △20,746

도 30,949 35,622 △4,673

군 414,349 430,422 △16,073

전용료 및 전화료 383,400 394,800 △11,400

201 일반운영비 383,400 394,800 △11,400

02 공공운영비 383,400 394,800 △11,400

◎공공요금 및 제세 383,400 394,800 △11,400

○일반전용회선료 57,000 62,400 △5,400

○통합전화요금 및 이동전화료

90,000 96,000 △6,000

경정 57,000,000원

경정 90,000,000원

도-시군간 전용회선료 61,898 71,244 △9,346

도 30,949 35,622 △4,673

군 30,949 35,622 △4,673

201 일반운영비 61,898 71,244 △9,346

도 30,949 35,622 △4,673

군 30,949 35,622 △4,673

02 공공운영비 61,898 71,244 △9,346

◎도-시군간 전자정부통합망 사용료

61,898 71,244 △9,346경정 61,898,000원

도 30,949 35,622 △4,673

군 30,949 35,622 △4,673

정보통신 및 방송시스템 운영 348,422 411,862 △63,440

국 0 35,720 △35,720

군 348,422 376,142 △27,720

정보통신 및 방송시설 확충 196,000 188,000 8,000

401 시설비및부대비 56,000 48,000 8,000

01 시설비 56,000 48,000 8,000

◎행정전달체계 구축사업 56,000 48,000 8,000경정 56,000,000원

재난안전통신망 구축 0 71,440 △71,440

국 0 35,720 △35,720

군 0 35,720 △35,720

405 자산취득비 0 71,440 △71,440

국 0 35,720 △35,720



부서: 행정과

정책: 정보통신 서비스 강화

단위: 정보통신 및 방송시스템 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 0 35,720 △35,720

01 자산및물품취득비 0 71,440 △71,440

◎재난안전 통신망 단말기 구입 0 71,440 △71,440경정 0원

국 0 35,720 △35,720

군 0 35,720 △35,720

행정운영경비 51,328,183 51,354,583 △26,400

국 177,712 177,712 0

도 381,911 408,311 △26,400

군 50,768,560 50,768,560 0

인력운영비(총괄부서) 50,923,345 50,949,745 △26,400

국 177,712 177,712 0

도 381,911 408,311 △26,400

군 50,363,722 50,363,722 0

의료취약지역 산부인과 운영 73,600 100,000 △26,400

도 73,600 100,000 △26,400

101 인건비 73,600 100,000 △26,400

도 73,600 100,000 △26,400

02 기타직보수 73,600 100,000 △26,400

◎시간선택제임기제(5급상당) 73,600 100,000 △26,400

○기본급 69,900 79,180 △9,280경정 69,900,000원

도 69,900 79,180 △9,280

○시간외수당 0 13,080 △13,080경정 0원

도 0 13,080 △13,080

○가족수당 800 1,200 △400경정 800,000원

도 800 1,200 △400

○정액급식비 1,040 1,560 △520경정 1,040,000원

도 1,040 1,560 △520

○연가보상비 0 3,120 △3,120경정 0원

도 0 3,120 △3,120

재무활동(행정과) 14,311 0 14,311

보전지출(행정과) 14,311 0 14,311

국.도비보조금반환금 14,311 0 14,311

802 반환금기타 14,311 0 14,311

01 국고보조금반환금 12,143 0 12,143

◎국고보조금 반환금 12,102 0 12,102

◎국고보조금 이자 반환금 41 0 41

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,771 0 1,771

◎도비보조금 반환금 1,766 0 1,766

◎도비보조금 이자 반환금 5 0 5

03 과오납금등 397 0 397

◎과오납금등 397 0 397


